— 1 —

浦花办〔2024〕2号

关于龙汇路起讫点调整道路名称的请示

浦东新区规划和自然资源局：

根据《浦东新区北蔡培花 Z000501单元（白杨路以东片区）

控制性详细规划》（沪府规〔2016〕188号），控规与地名规划

已同步上报审批。龙汇路（白杨路-黄桐路）新建道路工程已取

得一书两证。

本次拟对以下道路起讫点进行调整：龙汇路：位于浦东新

区花木街道。道路为东西向，西起白杨路，东至黄桐路，全长

约 547米，道路宽度宽约 24米。该道路白杨路以西地名已批，

门牌号从西往东编制，因此向东延伸不影响门牌编号，因此该

道路仍命名为龙汇路。

妥否，请批示。

浦东新区人民政府花木街道办事处

— 2 —

（此页无正文）

上海市浦东新区人民政府花木街道办事处

2024年 2月 4日

浦东新区花木街道党政办公室 2024年 2月 20日印发